Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
 ANEXO AO MEMORANDO N.º 11/11

LFCD

Memorando n.º 11/11 - COPER

Brasília - DF, 16 de janeiro de 2011.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a Vossa Senhoria as proposições e documentos

discriminados em lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme,

prova de transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos..

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
            Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes
 ANEXO AO MEMORANDO N.º 11/11

LFCD

INDICAÇÕES

INC 156/2007

INC 3737/2009

MENSAGEM

MSC 14/2011

PROJETOS DE LEI

PL 4518/2004

PL 2150/2007

PL 2929/2008

PL 4106/2008

PL 4739/2009

PL 4830/2009 - Apensar ao PL 5297/05,

que já se encontra no arquivo

PL 5390/2009

PL 5435/2009

PL 5747/2009

PL 5766/2009

PL 5866/2009

PL 6555/2009

PL 6805/2010

PL 6913/2010

PL 7261/2010

PL 7943/2010

PL 12/2011

PL 16/2011

PL 22/2011

PL 24/2011

PL 25/2011

PL 26/2011

PL 34/2011

PL 35/2011

PL 42/2011

PL 43/2011

PL 44/2011

PL 45/2011

PL 46/2011

PL 48/2011

PL 50/2011

PL 51/2011

PL 92/2011

PL 94/2011

PL 102/2011

PL 106/2011

PL 135/2011

PL 146/2011

PL 159/2011

RECURSOS

REC 166/2005

REC 324/2009 => PL 630/2003

REQUERIMENTO

REQ 3783/2006

SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO

SIT 51/2010

DOCUMENTOS A SEREM
ANEXADOS A PROPOSIÇÕES JÁ
ARQUIVADAS